АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2025 г.               г. Аксай                     № 281

О внесении изменений в состав

семьи Белаковой С.В.

Рассмотрев заявление Белаковой С.В. от 22.04.2025г. № 63.20-у/671 о

внесении изменений в состав семьи, учитывая предоставленные документы,

а именно свидетельство о заключении брака (от 12.08.1995г., I-АH №

273798, запись акта № 173) с Белаковым А.А., свидетельство о рождении

(серии IV-АН № 526920, запись акта о рождении № 1849) Белаковой С.А.

(дочь),руководствуясь ст. 2 Областного закона от 07.10.2005г. № 363-ЗС,

учитывая протокол заседания жилищной комиссии администрации

Аксайского городского поселения от 12.05.2025 г. №12 ,-

    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы администрации

Аксайского городского поселения Аксайского района Ростовской области

от 26.10.2007г. № 580 «О принятии на квартирный учет в качестве

нуждающихся в жилых помещениях и о признании малоимущими»,

изложив подпункт 1.1 пункта 1 постановления в следующей редакции:

«1.1. Белакову Светлану Валерьевну, 13.05.1973 г.р. – состав семьи 6

человек (она, супруг - Белаков Александр Александрович, 04.10.1973 г.р.,

дочь – Белакова Татьяна Александровна, 16.03.1999 г.р., дочь - Белакова

Ольга Александровна, 16.07.2004 г.р., сын – Белаков Дмитрий

Александрович, 18.09.2007 г.р., дочь – Белакова Софья Александровна,

22.08.2016 г.р.).».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Постановление

вносит жилищная комиссия